様式第１号（第３条、第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　西脇市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名等

２　補助事業等の目的及び内容

３　交付申請額

４　事業費

	事　業　費
	財　　源　　内　　訳
	備　　考

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄附金その他
	一般財源

様式第１号（第３条、第14条関係）記　載　例

番　　　　　号
申請書提出日を記入してください。⇒　　　　年　月　日

　西脇市長　　　　　　　　　様
団体名と代表者の名前を記載してください。

　　　住所又は所在地

　　　氏名又は名称

補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
上段は補助事業の名称(西脇市市民提案型まちづくり事業)です。
下段は貴団体の活動事業名を記載してください。

記

　１　事　業　名　　西脇市市民提案型まちづくり事業
　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　)

　２　補助事業等の目的及び内容　別紙事業計画書のとおり
今回の交付予定額を記載ください。

　３　交付申請額　　　　　￥●●，●●●－

　４　事　業　費

	事業費右の財源の合計額を記入

	財　　源　　内　　訳
	備　考

	市補助金
	市以外の
補助金
	寄付金
その他
	一般財源

今回交付予定の補助金の額を記入

他からの補助金を記入

寄付金やその他の収入を記入

自主財源を記入

262～2　A4 上45㎏
様式第２号（第３条関係）

事 業 計 画 書

	事　業　名

	施

行

事

業
	経費の区分
	事　業　内　容
	金　　額
	備　考
(市補助金充当額)

	補助事業着手  　　 年 月 日
	完　了　　　 年 月 日

	事
業
の
目
的

	事
業
効
果

	その他参考事項

様式第２号（第３条関係）

事 業 計 画 書

	事業名
	様式第１号の事業名を記入

	施　行　事　業
	経費の区分
	事業内容
	金　額
	備考
(補助金充当額)

	区分…原材料、消耗品、郵送料、交通費など。
事業内容…具体的な内訳。
備考…どの区分に補助金を充当予定かを記入。
※　別紙に記載いただいても結構です。

補助事業着手　　　　年　月　日

	完了　　　　年　月　日

	事業の目的

　本活動の目的を簡潔に記載ください。

[bookmark: _GoBack]

	事業効果

本活動によってどのようなメリットがあるか、簡潔に記載ください。

	その他の参考事項

　上記に関連しますが、予算書、事業計画書、活動内容を
まとめたものがあれば参考資料として添付してください。

262～2 A4上45kg